[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2014 № 676

г .Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 930 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 930 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности» следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 года № 930 раздел 8 Подпрограммы « Профилактика правонарушений в Зерноградском городском поселении п.8.4, п. 8.5. Перечень программных мероприятий по реализации муниципальной  программы  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности» изложить в редакции согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения            П. Е. Синельникова.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                          А. И. Платонов